
UCHWAŁA NR 53/VII/2019

RADY GMINY MOCHOWO

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z. 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500, z 2019 r. 
poz. 303, 326) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 21/IV/2018 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 grudnia 2018 roku 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie”

„2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 9 442,80 zł (słownie: 
dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści dwa złote 80/100) - zapisaną w dziale 854 rozdziale 
85403  paragrafie 2710 uchwały budżetowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jan Jerzy Głodkowski

Id: BA8504D7-D202-4BA2-A90E-1DCA0E55C50F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykonywanie zadań publicznych zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami

samorządu terytorialnego, w związku z tym jednostki samorządowe mogą sobie wzajemnie udzielać

pomocy finansowej.

Id: BA8504D7-D202-4BA2-A90E-1DCA0E55C50F. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Jerzy Głodkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




